V302

Regione Siciliana
L. R.5,.U.

Universita degh Studi

wy, Catania @0

Ente R ) st sitarlo
Retdona, Per i Do 1o Sudi® Pnbvets K
ritto nlio 5 :

Ditta: EGEA COMMERICALE S.R.L.

Oggetto: Impegno di € 7.000,00 a favore di EGEA COMMERICIALE SRL per pagamento
fornitura energia elettrica nel’ ANNO 2017, presso la residenza universitaria di via Carrata n®
32, Catania CIG: Z521DEFFDS.

IL DIRIGENTE U. O. 1l
Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la L.R. del 25/11/2002 n°20;

Vista la delibera del Commissario ad acta n.1 del 28/12/2015 con il quale il Dott. Valerio Caltagirone é stato
nominato Direttore del’E.R.S.U. di Catania; ) '

’ )

Vista il decreto n® 63 dell'08/02/2017 con il quale a far data dal 1° febbraio 2017 si conferisce l'incarico di
Dirigente di U. O. Il allIng. Salvatore Cantarella; IR PR

Vista la nota, prot. n° 3577 del 18.01.2017, del dipartimento regionale dellistruzione e della formazione
professionale, prot. in arrivo n® 1055/1 del 19.01.2017, che autorizza I'Ente a ricorrere alla gestione provvisoria
per I'anno 2017, relativa al primo quadrimestre dell'anno (30 aprile 2017);

Considerato che la fornitura elettrica presso la residenza universitaria di via Carrata 24, Catania, é erogata
da EGEA COMMERICALE SRL, giusto contratto di fornitura sottoscritto il 22.06.2016;

Considerato che & necessario assumere I'impegno di spesa relativamente ai punti precedenti;

VISTO i CIG ; Z521DEFFDS;
-~ DECRETA

Art.1) Il settore ragioneria & autorizzato ad impegnare la somma di € 7.000,00 sul capitolo 051 ( spese per
l'energia elettrica e per l'illuminazione) per il pagamento della fornitura dellenergia elettrica presso la
residenza universitaria di via Carrata 32, Catania, a favore della ditta Egea COMMERICALE SRL, nell'anno

2017,

Art.2) La spesa grava sul cap. 051 “spese per 'energia elettrica per illuminazione”. Esercizio Finanziario 2017,
Gestione Competenze;

Art.3) | pagamenti per la fornitura di energia elettrica devono essere predisposti tramite bonifico bancario a
EGEA COMMERCIALE SRL su iban: IT19H0503422500000000001654- c/o Banco popolare di Novara..

DI REGOLARITA’ TECNICA

2

ﬁfe‘sé}fte otto si esprime la regolaritd tecnica attestante la regolariti e lo correttezza dell’azione amministrativa ”,
orsabile del Procedimento

is truttore direttivo

{Sig.ra Marig Rosaria Cosentino)
Doy 2 [ G::euﬁk?




PARERE DI REGOLARITA” CONTABILE

“Sul presente atto si esprjme,’ ai sensi del D.lgs 118/2011, parere FAVOREVOLE /W@WAVOREV()rﬁf-regolaritd contabile”.

* per la mdivaziopeindicata con nota prot. n del , che si allega”

fl Respon della Ragioneria

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si attesta che la spesa di cui al presente atto
trova copertura finanziaria sul capitolo df
bilancio indicato in precedenza, dando atto

che presenta la necessaria disponibilitd
Spesa complessiva {mg) >

cap._ impegno )

del - O - WA

Bilancio plm"erﬁ?ale;&ﬁé_/&,{ &7
Esercizio

o Ragioneria

i Responscz

lcaaniati, 30 MAR 200
.11 Responsabile del Procedimento
fficio 1.ocazioni, Assicurazioni, Utenze
L'Istruftore direttivo
.7 7 (Sig.ra Maria Rosaria Cosentine)

AL LA e

ZAL DIRIGENTI U, 0. 11
[5 Ing. Salvatore {antarella)




